/ж ,J%\
^ -< т Ч

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 сентября 2015 г. № 260

г. Махачкала

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Дагестан от 22 декабря 2014 г. № 662

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

22 декабря 2014 г. № 662 «Об утверждении государственной программы
Республики Дагестан «Развитие здравоохранения в Республике Дагестан на
2015-2020 годы» изменения, исключив абзацы второй -  десятый и
тринадцатый пункта 3.

2. В государственной программе Республики Дагестан «Развитие
здравоохранения в Республике Дагестан на 2015-2020 годы», утвержденной
указанным постановлением:

а) в паспорте Программы:
в позиции, касающейся перечня подпрограмм, слова «подпрограмма

«Модернизация здравоохранения Республики Дагестан» исключить;
в позиции, касающейся объемов и источников финансирования

Программы:
цифры «217 421 667,71» заменить цифрами «217 246 910,51»;
цифры «45 245 835,08» заменить цифрами «45 071 077,88»;
абзацы тридцать шестой -  тридцать восьмой исключить;
б) в разделе V Программы «Информация по ресурсному обеспечению

Программы, объемы и источники финансирования, а также обоснование
возможности привлечения средств внебюджетных источников с описанием
механизмов привлечения этих средств» цифры «217 421 667,71» заменить
цифрами «217 246 910,51»;

цифры «45 245 835,08» заменить цифрами «45 071 077,88»;
в) в разделе IX Программы «Выделение подпрограмм в составе

Программы» абзацы сто четырнадцатый — сто двадцать девятый исключить;
г) подпрограмму «Модернизация здравоохранения Республики Дагестан»

исключить;
д) в приложении № 1 к Программе пункты 90-114 исключить;
е) в приложении № 2 к Программе:

30 СЕН 2015

2

раздел «Подпрограмма «Модернизация здравоохранения Республики
Дагестан» исключить;

в позиции «Всего по Программе»:
цифры «217 421 667,71» заменить цифрами «217 246 910,51»;
цифры «26 005 532,2» заменить цифрами «25 947 279,8»;
цифры «26 894 100,5» заменить цифрами «26 835 848,1»;
цифры «29 649 588,2» заменить цифрами «29 591 335,8»;
цифры «45 245 835,08» заменить цифрами «45 071 077,88»;
цифры «13 467 197,1» заменить цифрами «13 408 944,7»;
цифры «13 094 702,9» заменить цифрами «13 036 450,5»;
цифры «13 094 702,9» заменить цифрами «13 036 450,5»;
ж) в приложении № 3 к Программе Методику оценки эффективности

реализации подпрограммы «Модернизация здравоохранения Республики
Дагестан» государственной программы Республики Дагестан «Развитие
здравоохранения в Республике Дагестан на 2015-2020 годы» исключить.

УГР Председатель Правительства
ЮПР°№1 Республики Дагестан А. Г амидовл!

2